裝

訂

線

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學總務處  通知

                                     承辦單位：庶務保管組

                                     承 辦 人：吳經緯

                                     聯絡電話：(06)2664911 分機 1307

                                     電子信箱：box1307@mail.cnu.edu.tw

受文者：全校各單位
發文日期：中華民國 113年 9月 2日

發文字號：嘉南總字第 113000151號

主旨：辦理本校 113 學年度教職員汽車室內停車證抽籤作業。

說明：

一、本學年申請松田大樓 B棟(申請 101人)及英傑六舍 V棟(申請 78人)地下

停車場，未超過可停放車位，故申請此兩處教職員無需參加本次抽籤。

二、本校室內汽車停車證資訊大樓 Q棟申請 67人，扣除循往例保留車位者 37

人，有 30人需參與抽籤，尚有 18格車位可抽籤。

三、謹訂於 113 年 9 月 4 日（星期三）12：30 ～ 13：00，假簡廳室辦理 Q

棟地下室停車場抽籤事宜。若本人不克前來，可委託他人代抽。如未參

加抽籤者視同棄權，列入後補名單。

四、如未中籤者，本組協助輔導改停放至松田大樓地下停車場。

五、業務相關問題，請洽總務處庶務保管組李先生分機 1307。

正本:全校各單位

副本:總務處庶務保管組

總務處  敬啟

mailto:box1307@mail.cnu.edu.tw